2 eme rallye historique de réegularité du Trieves 2023

37 eme rallye automobile du Trieves 2023
5 eme rallye historique du Trieves 2023

Planning Horaire

Attention cet itinéraire horaire convient a la 1ére voiture VHRS.

Pour les modernes, la 1ére voiture moderne partira 15 min apres la derniére VHC.

Pour les VHC, |la 1léere voiture partira 15 min apres la derniere VHRS.

VHRS VHC Moderne Durée de passage complet VHRS VHC Moderne
Nombre de voiture par rallye : 15 30 105 Des voitures de chq rallye : 00:15:00 00:30:00 01:45:00
Etape 1: Vendredi 28 Juillet 2023 Distance par Cumul Temps Vitesse moy Heure réelle Heure théorique Heure théorique Heure théorique
section kilométrage imparti en km/h 1 ére VHRS 1 ere VHC 1 ére Moderne 105 éme Moderne
SECTION 1
CHO : parc fermé (salle des Sagnes) 0 0 16:20 16:50 17:35 19:20
CHOa : entrée parc assistance (stade Laurent Turc) 1,9 1,9 00:05 22,8 16:25 16:55 17:40 19:25
CHOb : sortie assistance (15 min) 1,43 3,33 00:15 5,72 16:40 17:10 17:55 19:40
CH1 : départ ES1 St Jean d'Hérans 9,46 12,79 00:17 33,39 16:57 17:27 18:12 19:57
DES1 : Départ ES1 St Jean d'Hérans (lg=5,19 kms) 0,45 13,24 00:03 9 17:00 17:30 18:15 20:00
PS1 : Arrivée ES1 5,19 18,43
CH1a : Entrée parc fermé lere auto (salle des Sagnes) 5,95 24,38 00:20 33,42 17:20 17:50 18:35 20:20
Total Section 1 24,38 01:00
Moyenne vitesse km/h24,38
Parc de regroupement 3h00min 03:00:00
Etape 1: Vendredi 28 Juillet 2023 Distance par Cumul Temps Vitesse moy Heure réelle Heure théorique Heure theorique Heure théorique
section kilométrage imparti en km/h 1 ére VHRS 1 ere VHC 1 ére Moderne 105 éme Moderne
SECTION 2
CH1b : parc fermé (salle des Sagnes) 0 0 20:20 20:50 21:35 23:20
CH1c : entrée parc assistance (stade Laurent Turc) 1,9 1,9 00:05 22,8 20:25 20:55 21:40 23:25
CH1d : sortie assistance (40 min) 1,43 3,33 00:40 2,15 21:05 21:35 22:20 00:05
CH2 : départ ES2 St Jean d'Hérans 9,46 12,79 00:17 33,39 21:22 21:52 22:37 00:22
DES2 : Départ ES2 St Jean d'Hérans (lg=5,19 kms) 0,45 13,24 00:03 9 21:25 21:55 22:40 00:25
PS2 : Arrivée ES2 5,19 18,43
CH2a : Entrée parc fermé lere auto (salle des Sagnes) 5,95 24,38 00:20 33,42 21:45 22:15 23:00 00:45
Total Section 2 24,38 01:25
Moyenne vitesse km/h17,21
Total étape 1 kms48,76 02:25:00
Etape 2 : Samedi 29 Juillet 2023 Distance par Cumul Temps par | Vitesse moy Heure réelle Heure théorique Heure theorique Heure theorique
section kilométrage section en km/h 1 ére VHRS 1 ére VHC 1 ére Moderne 105 éme Moderne
SECTION 3
CH2b : Sortie parc fermé (salle des Sagnes) 0 0 09:00 09:30 10:15 12:15
CH2c : entrée parc assistance (stade Laurent Turc) 1,9 1,9 00:05 22,8 09:05 09:35 10:20 12:20
CH2d : sortie assistance (20 min) 1,43 3,33 00:40 2,15 09:45 10:15 11:00 13:00
CP : Cornillon 5,42 8,75 00:10 32,52 09:55 10:25 11:10 13:10
CH3 : départ ES3 Montvallon (Ig=9,44 kms) 3,95 7,28 00:07 33,86 10:02 10:32 11:17 13:17
DES3 : Départ ES3 Montvallon 0,2 7,48 00:03 4 10:05 10:35 11:20 13:20
PS3 : Arrivée ES3 9,44 16,92
CH4 : départ ES4 Col de Mens (Ig=5,54 kms) 20,34 37,26 00:50 35,74 10:55 11:25 12:10 14:10
DES4 :Départ ES4 Col de Mens 0,2 37,46 00:03 4 10:58 11:28 12:13 14:13
PS4 : Arrivée ES4 5,28 42,74
CH4a : Entrée parc fermé (salle des Sagnes) 8,64 51,38 00:25 33,41 11:23 11:53 12:38 14:38
Total Section 3 kms51,38 02:23
Moyenne vitesse km/h21,56
Parc de regroupement 1h30min 01:30:00
Etape 2 : Samedi 29 Juillet 2023 Distance par Cumul Temps par | Vitesse moy Heure réelle Heure théorique Heure theorique Heure theorique
section kilométrage section en km/h 1 ére VHRS 1 ére VHC 1 ére Moderne 105 eéme Moderne
SECTION 4
CH4b : Sortie parc fermé (salle des Sagnes) 0 0 12:53 13:23 14:08 16:08
CH4c : entrée parc assistance (stade Laurent Turc) 1,9 1,9 00:05 22,8 12:58 13:28 14:13 15:58
CH4d : sortie assistance (20 min) 1,43 3,33 00:40 2,15 13:38 14:08 14:53 16:38
CP : Cornillon 5,42 8,75 00:10 32,52 13:48 14:18 15:03 16:48
CHS5 : départ ES5 Montvallon (Ig=9,44 kms) 3,95 7,28 00:07 33,86 13:55 14:25 15:10 16:55
DESS5 : Départ ES5 Montvallon 0,2 7,48 00:03 4 13:58 14:28 15:13 16:58
PS5 : Arrivée ES5 9,44 16,92
CH6 : départ ES6 Col de Mens (Ig=5,54 kms) 20,34 37,26 00:50 35,74 14:48 15:18 16:03 17:48
DESG6 :Départ ES6 Col de Mens 0,2 37,46 00:03 4 14:51 15:21 16:06 17:51
PS6 : Arrivée ES6 5,28 42,74
CH6a : Entrée parc fermé (salle des Sagnes) 8,64 51,38 00:25 33,41 15:16 15:46 16:31 18:16
Total Section 4 kms51,38 02:23
Moyenne vitesse km/h21,56
Total Etape 2 102,76 04:46:00
Total kilométrage rallye 151,52 kms
Durée rallye 07:11
Moyenne du rallye 21,09 km/h
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